— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）电子产品设计与应用赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

按照 《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，为确保

中职组电子产品设计与应用赛项顺利进行，经研究决定于 2023

年 11 月 10 日召开赛项规程说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 10 日 10:00-11:30

二、会议地点

四川省宜宾市工业职业技术学校学术厅

三、会议内容

1.承办校介绍赛项准备情况；

2.解读赛项竞赛规程及相关注意事项；

3.互动交流；

4.赛场观摩。

— 2 —

四、参会人员

1.各参赛队领队或指导教师，每队不超过 2 人；

2.执委会及专家组成员代表；

3.承办院校代表。

五、其他

1.参会人员请填写《参会回执单》（详见附件 1），并于 11

月 7 日 18:00 前发送至 466107386@qq.com。联系人覃老师，联

系电话 0831-3582334。

2.本次会议不收取会务费，食宿自理。

3.学校周边酒店情况见附件 2。

附件：1.2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职

组）电子产品设计与应用赛项说明会参会回执单

2. 学校周边酒店情况

          四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 1 日

— 3 —

附件 1：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职
组）电子产品设计与应用赛项说明会参会回执单

姓名 性别 职务 联系电话 工作单位

备注：参会回执请于 11 月 7 日 18:00前发送至：466107386@qq.com

— 4 —

附件 2：

学校周边酒店情况

酒店名称 地址 价格 距离

金座酒店
宜宾市僰侯路一段 177 号恒旭金座 A

幢 3、4层
163 起 0.5 公里

海之漫商务酒店
宜宾市临港开发区金凤凰 B 区大门口

201 号
117 起 0.4 公里

宜宾恒旭国际酒店 宜宾大道中段 58 号 300 起 2.5 公里

尚客优酒店（宜宾临

港青年城店）
白沙街道长江国际青年城 1栋 2段 145 起 0.9 公里

月亮半岛城市精品酒

店
僰侯路二段凯旋城 122 起 1.2 公里

禾润酒店 农盛路众生广场 210 起 1.2 公里

浅水湾·禅意酒店 农盛路众生广场 200 起 1.2 公里